
財團法人台灣關愛基金會附設台北市私立關愛之子家園 

捐物名冊 109 年度 1-6 月 

日期 捐物人 物品名稱 數量 收據編號 捐物用途 

2020/6/30 一條心 

衣物 

洗衣精 

尿布 

濕紙巾 

衛生紙漂白水 

6 箱 

10 瓶 

10 包 

10 包 

2 箱 

4 箱 

物北 20200600009 家童使用 

2020/6/29 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 罐 物北 20200600008 家童使用 

2020/6/22 蔡銘城 

2006 年 

克萊斯勒 

3300CC 汽車號

(0816PC) 

1 輛 物北 20200600007 家童使用 

2020/6/15 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 罐 物北 20200600006 
家園及 

家童使用 

2020/6/9 張弘潔 口罩 40 片 物北 20200600005 
家園及 

家童使用 

2020/6/8 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 罐 物北 20200600004 家童使用 

2020/6/8 彭芊媛 

亞培心美力 3

號 900G 

亞培心美力 2

號 900g 

6 罐 

 

6 罐 

物北 20200600003 
家園及 

家童使用 

2020/6/1 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 瓶 物北 20200600002 
家園及 

家童使用 

2020/6/1 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 瓶 物北 20200600001 家園使用 

2020/5/25 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 瓶 物北 20200500009 家園使用 

2020/5/18 臺北市政府社會局 口罩 140 個 物北 20200500006 家園使用 



2020/5/22 邱翊瑄 

牛奶(9 罐)、尿

布(L 號)(4

包)、尿布(XL

號)(4 包)、濕

紙巾(30 包)。 

 物北 20200500007 家園使用 

2020/5/17 
香港商堡獅龍有限公司

台灣分公司 
童裝 200 件 物北 20200500005 家童使用 

2020/5/17 
社團法人臺灣3500捐工

協會 

果凍 

RITZ 餅乾 

尿布 

金沙巧克力 

白米。 

2 盒 

3 盒 

8 包 

4 盒 

200 斤 

物北 20200500004 家園使用 

2020/5/17 
社團法人臺灣3500捐工

協會 

衛生紙 

尿布 

點心麵 

炸醬麵 

巧克力脆片 

15 箱 

9 箱 

2 箱 

2 箱 

3 箱 

 

物北 20200500003 家園使用 

2020/5/22 陳冠華 

牛奶 

尿布 

濕紙巾 

5 罐 

4 包 

6 包 

 

物北 20200500008 家園使用 

 

日期 捐物人 物品名稱 數量 收據編號 捐物用途 

2020/5/17 
財團法人弘化同心共濟

會 

桂格嬰兒奶粉 

900g/罐 
29 箱 物北 20200500002 家童使用 

2020/5/11 慕渴股份有限公司 鮮奶 936ML 6 瓶 物北 20200500001 家童使用 

2020/4/29 元傑床業有限公司 兒童訂製床墊 20 床 物北 20200400002 家童使用 



2020/4/21 
台灣樂金化學股份有限

公司 

LG65 吋電視、

LG 掃地機器人 

LG 冰箱 

LG 乾衣機 

1 台 

1 台 

1 台 

1 台 

 

物北 20200400001 家童使用 

 

 

 


